Contratação de 05 (cinco) inscrições presenciais no curso “A Nova
Legislação e Gestão de Convênios (Decreto nº 11.531, de 16 de maio de 2023”, a ocorrer
em Brasília/DF, nos dias 11 e 12 de dezembro de 2023.

Empresa: Orzil Cursos e Eventos Ltda. (CNPJ: 21.545.863/0001-14).
Valor: R$ 17.735,00 (dezessete mil setecentos e trinta e cinco reais).

Brasília, 07 de dezembro de 2023.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os